
青ト協 第１３号 

令和５年４月２１日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人青森県トラック協会 

会 長 森山 慶一 

（公印省略） 

 

第 52 回青森県トラックドライバーコンテスト 兼 

第 55 回全国トラックドライバーコンテスト予選大会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業運営に格別のご協力

を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、標記コンテストを下記により実施いたしますのでご案内申し上げます。 

 つきましては、別紙大会申込書により所属支部あてに FAX で申し込みくださるようお願いいたし

ます。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時 令和５年７月 22 日（土）８：30 から 

２．場  所 青森中央自動車学校  青森市原別２丁目１－８ 

３．競技種目 ①学科試験 ②運転技能 ③整備点検 

４．参加部門 ①４トン部門 ②11 トン部門 ③トレーラ部門(学科試験のみ) ④女性部門 

５．出場資格  

①(公社)青森県トラック協会の会員事業所の運転者で、所属支部長が推薦した者であること。 

②出場推薦日及び出場日において過去３ヶ年人身事故をおこしたことがなく、かつ、過去１ヶ年

無事故、無違反であること。 

(注)過去に全国大会各部門で優勝した者並びに、総務庁長官賞、内閣官房長官賞受賞者及び、全国大会へ２回以上出場した

者は参加できませんのでご注意下さい。 

６．表 彰 等 ①各部門１～３位入賞者 ②中小企業者のうち全部門を通じ総合得点１位(会長賞) 

③各部門優勝事業所(青森運輸支局長賞) ④参加賞 

７．全国大会出場選手の推薦 

青森県大会での各部門の優勝者とする。ただし、同一事業者からは１名限りとし、各部門 

１位が重複した場合は、５位入賞者から選定する。 

８．参加申込 別紙により、所属支部に６月 20 日（火）までお申し込みください。 

９．そ の 他 選手の昼食は当協会で準備いたします。 

（※ 応援、随行者の昼食は準備しておりませんので、予めご了承ください。） 


